Modulo A
Approvato con Delibera UdP
n. 13051162 del 17/0312014

ASSEMBLEA LEGISLATIVA DELLE MARCHE

DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
DI PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE, CONSIGLIERE REGIONALE,

ASSESSORE REGIONALE

lr 41/2012 art 1, comma 1, lelt. a), b)ec) e art. 2, cornmi 1 e 4
d.igs. 33/2013, art. 14, comma 1, left. f)

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'
{d.p.r. 28 dicembre 2000, n. 445)

li/la soltoscritio/a CANCELLIERI GIORGTO

inqualitadi ™ : CONSIGLIERFE REGIONALE

consapevole delle sanzioni penali, nel caso dl dichiarazion non venliere e falsita negl att,

nchiamate dall'art. 76 del d.p.r. 28 dicembra 2000, n. 445;

consapevole che, per gh efetti di cui all'art. 13 cel Regolamento UE 2016/679, | dati sotto riporat
saranno irallati anche con strumenti informatici esclusivamente nsll'ambilo del procedimenta per il

quale !a presenta dichrarazione viene resa:

DICHIARA

' Indicare la carica & l'orgarusmo di cur alt'art 1 delta 1r. 41,2012 {ad es Presidente defla Giunta: Consigliere
regicnale. Assessore regicnale)
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Modulo A
Appravato con Delibera UdP
n. 1305/162 del 17/03/2014

1) DICHIARAZIONI OBBLIGATORIE

SEZ. 1

BENI IMMOBILI (Terrenl e Fabbricati)

R

Descrizione
e 2
Natura del diritto p Comune ¢ Provincla Annotarioni
dell'lmmoblla

TERRENO

. . .
COMPROPRIETA TERRKNO | FERMIGNANO (PU) ACHITOLO
COMPROPRIETA" g??gRICAIO FERMIGNANO (PU)
FABBHICATO
COMPROPRIETA" A/2 FERNIGNANO (PU)
COMPROPRIETA ' §;23n1cnwo FERMLGNANO (PU)
ABH 3
COMPROPRTETA* x/? RICATO FERMIGNANO (PU) ABITAZIONE
— ' o i
. FADBRICATO = PERTINENZA
COMPROPRIETA { C/G FERMILGNANQ (PU) ABTTAZTIONE
FARBRICATO DIRITTO REALK
c ATA FERMIGNANO {Pl) B
OMPROPRIETA Y (Pu) o'uso
COMPROPR [ ETA* EABBRICAT FERMIGNANO (PU) idiritto reala d
c/2 id 'uso NG
1 T e IDIRITTO REALE
COMPROPRTETA c/6 FERMIGNANO (PU) 0+ uso I
PROPRIETA E??H“’C“TO | FERMIGNANO (PU)
FARBRICATO
COMPROPRIETA® A/10 URRANIA  (PU)
FABBRICATO
COMPROPRIETA® by URBANIA (PU)
FARBRICATO
PROPRTETA Y l FANO {PU)
PROPRIETA" ;9:““[L“T° FANO (ru)
FABBRICATO
COMPROPHIETA ' A/3 FANO (ry)

2 Spectficare se {raftast di: proprield, compropneta, superlicie. enfiteuss; usufrutlo; uso, abilazione, servild
1 Specificare se traltasi di lerreno o fablvicalo. In questo secondo caso indicare la calegoria tranute W relativo
simbolo di cut @l d.m. 20 novemnbre 1978 e succassiva modificazioni, coma riporato nella tabelta a pag. 9
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Modulo A
Approvato con Dolibera UdP
n. 1305/182 del 17/03i12014

1) DICHIARAZIONI| OBBLIGATORIE

SEZ.1

BENI IMMOBILI ({Terreni e Fabbricatl)

2 Descrizione

Natura del dirltto . Comune e Provincia Annotazioni

dell'immablle
FABBRICATO .

COMPROPRIETA' FANO {ru)
c/6

COMPHOPRIETA' EABHRLCATO FANOQ (ru)
A/3

COMPROFRIETA® E?EBRICATO FARO {PU)

]

2 Specificare se lraltas: di. propriela. compropriela; superficia; enliteust: usufruilo. uso; abilazione,; servilu
1 Specificare se traftas: oi: ferreno o fabbricalo. In quesic secondo casa indicara la categoria tramiie il relalivo
simbolo di cul al d.m 20 novembre 1979 a6 successive modificazioni, come ripartato nella labellu a pag 9
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Modulo A
Approvaio con Delibaera UdP
n. 1305/162 del 17/03/2014

SEZ.2
BENI MOBIL! ISCRITT! IN PUBBLICI REGISTRI

Autovelcoll. Aeramaoblll,

Anno di
Imbarcazlon! da diparto C.V. fiscall

Annolazionl

Immatricolazione

BPHW TN 7500 A0 | 2005
biat S00Hit0on 2L B (R
FIAT SO0 4 1912
TiAT 600 20 145K

SEZ. 3

PARTECIPAZIONI IN SOCIETA QUOTATE E NON QUOTATE

Numera azloni

SOCIETA o0 quote Annotazionl
(denominazione e sede)
possedute
/ / /



SEZ. 4

Modulo A
Approvato con Delthera UdP
n. 1305/162 del 17/03/2014

Denominazione

INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO O IN ALTRE UTILITA FINANZIARIE
DETENUTE ANCHE TRAMITE FONDI DI INVESTIMENTO, SOCIETA DI INVESTIMENTO A CAPITALE
~ VARIABILE (SICAV) O INTESTAZIONI FIDUCIARIE

Importo

l Annotazioni I

— k/éf_cm\ a U

oAl

s

SEZ. 5

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO Di SOCIETA

SOCIETA
{denominazione e sede)

Natura delP’incarico

Annotazioni

/




Modulo A
Approvato con Dellbera UdP
n 1305/162 del 17/0312014

- che non sono state trasmesse, entro il termine di cul all'art. 2, comma 1, l.r. 41/2012, le
dichiarazioni sulla situazione patrimoniale e reddituale del coniuge non separalo e deil parenti
entro il secondo’ per | motivi dl seguito elencati:

MOTIVAZIONE®
Coniuge non separato =
Figlie/Figh Al U Ae (Crt2 (oA Lee |0 b
Padre MANCATO CUNSENSO _
Madre ! O

Sorelle/Fratelli

Nonne/Nonni (/

Nipoti figh det figh} O ’

1 In forza della deiibera 652017 della Commissione indipondonte par ia Valulnzione, la Trasparenza a [inlegrita delle
amminysirazion: pubbliche [CiVIT), sono parant enirc il secondo grada nonm geritan ligh, nipoti in hnea retia (figh dei figh),
fratelil, sorelle

5 in ciascuna fipofog'a esistenie obbligatonamonie deve essarn schfo mancalo consenso

* Indicare i pumero di fighe/fiyh. fatelli/sarelle, nonnw/nonni o ripoll non consenzient) suf tolele del faro numoro
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Moduio A
Approvalo con Dalibera UdP
n. 1305/162 del 17/03/2014

Annotazioni:

2) DICHIARAZIONE FACOLTATIVA
SULLA SUSSISTENZA DI MUTUI, IPOTECHE O ALTRE PASSIVITA ASSUNTE E NON ESTINTE

Trattamenlo dali personali:
i/La sottoscritto/a, vista P'imformativa, dichiara di essere stato/a informato/a, ai sensi del'articolo 13 del

Regolamento UE 2016/679, circa i traltamento det dati personali raccolli e, in particolare, che lali dali
saranno tratiatl anche con sirumenti informatic: esclusivaments per la finalila per le quali la presente
dichiarazione viene resa

Con la sotloscrizione della presente dichiarazione il soltoscrilto/a autorizza espressamerite il trallamento
dei proprl dali personali, compresi qualli apparienenti a categorie particolari, nel rispetto di quanto
disposto in malteria dalla suddetla normativa

La firma del dichiaranie & apposta alla presenza del dipendente addetlto oppure I modulo. dopo la
soltoscrizione, va inviato unitamente a copia lotostatica non aulenticata di un documento d'identita cel

sottoscrittore in corso di validila.

Luogo ./(7. Data ‘?__ ﬁ, (_O‘ ] CZ C

DA COMPILARE DAL FUNZIONARIO REGIONALE ADDETTO SE LA DI
Ataslo che la firma di cul sopra & sfala apposia in mia presenza

Ancona.

oD 00 3
| em) {noee & cugnome) oo,

© 1 mogulo, una volta compaato, & lasmMassy secondo le modalitd indicate sul situ istituzionale dol'Assembiea legisiativa
regionale {www 8ssemblea marche ). all'interng dalla sazione “Amnunistrazione teasparente”
htip:/Awww.consiglio.marche iVamminisirazione_trasparente/situazione_palrimoniato/)
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nalisl degll Investimanti

Prasumiblio vatore di
IStN Daitominazlons Controvalors (EUR) raslizzo (EUR)

AVIVA TWIN SELECTION Lew [ -1 39.252,779 39.252,779

JTALE FONDI SOTTOSTANTI POLIZZE 39.252,779 39.252,779

ITALE PORTAFOGUIO 39.252.779 | 39,252,779




Totale portafoglio
Totale 103.558,80 €

Investimenti

Descrizicne

Investimenti assicurativi

Previdenza

Totale




Stampa al 28/10/2020

Controvalore
50.09876 €
53.460,05 €
103.558,80 €




S o

Deposito titali intestato a: CANCELLIERI GIORGIO

LU2056382372 (1)

AZ FUND | BOND-TARGET 21 EUR

oRsaRIL Y -
BEC HETAUR 1872410575
T0005312134

BTP 17720.41.23 TV EUR CUM EUR
moesdgezI3 ). L
ETICA BILARC. Ci R ACC PT
70005252363 (1)

INVESTIPERITAPIR 25 EUR

ITUG05 282071 (1) ,
INVESTIPER ITALIA PIR 50 EUR'

TR BXAS

9.073,30

20.038,07

Intestato a: CANCELLIER}I GIORGIO

BCCVITTBSC36 (1) {2)
BCC VITA BASIC 3.0 RICORR. EUR

82.085,61 ||

10.511,76




eriodo di riferimento
1/07/2020 - 27/10/2020

- . . . ) Percentuale
Data iniziale di . N Data finale di Controvalore finale
€ontrovalore iniziale (€) alla data

Rapporto/Evidenza Intestazi Tioologi
azione Ipologia controvalorizzazione {€) * finale

numero controvalorizzazione

969191 CANCELLIERI GIORGIO Deposito Titoli ordinario 31/07/2020 97.9'15,36 27/10/2020 '82.651,82 43,48
17309404 CANCELLIERI GIORGIO Pdlizza - My Selection 31/07/2020 33.096,15 27/10/2020 33.655,94 17,71

17585952 CANCELLIERI GIORGIO Podlizza - My Selection 31/07/2020 31,397,59 27/10/2020 52.128,27 27,43

Pdlizza - Unigarantito
11201477 CANCELLIERI GIORGIO Premium 31/07/2020 21.628,28 27/10/2020 21.628,28 11,38

IMMIEiiaiaMSBi

Operazioni in corso’

Totale Asset presso Tétzi




DISTRIBUZIONE SITUAZIONE FINANZIARIA COMPLESSIVA AL GIORNO 27/10/2020:

Controvalore (€)

TITOLI (ESCLUSI CERTIFICATI DI DEPOSITO E BUONI FRUTTIFERI) 0,00
- Pronti Contro Termine 0]o0
- Titoli di Stato 0,00
- Altre obbligazioni 0,00
- Azioni e diritti 0,00
- Certificati 0,00
- Altri titoli 0,00
O1CR 82.651,82
- Fondi Comuni, SICAV e SICAF 82.551,82
-ETF 10,00
- Hedge Fund 0,00
GESTIONI DI PORTAFOGLI (GP) 0,00
POLIZZE 107.412,49
- Ramo ili (Unit e Index Linked) e Ramo V (Polizze di capitalizzazione) 85.784,21
- Multiramo 0,00
- Ramo ! rivalutabili 21.628,28
PREVIDENZA 0,00
- Fondi Pensione Aperti 1 ..0,00
- Piani Individuati Pensionistici di tipo assicurativo 0,00
Conti correnti e Depositi a risparmio nominativi 0,00

Certificati di Deposito/Buoni Fruttiferi/Altri depositi di denaro
N

Percentuale
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

43,49 %
100,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
56,51%
79,86 %
0,00 %
20,14 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %




DISTRIBUZIONE DELLA COMPONENTE"INVESTIMENTI" AL 27/10/2020 :
DETTAGLIO MACRO CLASSI DI ATTIVITA'FINANZIARIE

Macro classi di attivita
L Vi Controvalore (€)

finanziarie

Monetario 323,11

Obbligazionario 134.223,42

Azionario 48.561,43

Alternative 6.765,29
1 Altro

“‘Macro categorie generali di attivita finanziarie in cui pud essere ripartito un portafoglio.

Percentuale
0,17 %
70,62 %
25,55 %
3,56 %

DIO %




ELENCO AL 27/10/2020

Norme e codice
Strumento

Quantitd /
Valore
nominale

Prezzo medio di
carico in € (A)*

Controvalore dj carico
in€

Prezzo di mercato
utilizzato per la
{Quantitd x A) controvalorizzazione in € (B)

Controvalore di
mercato in€
(Quantita x B)

Differenzain %
tra (B) e (A)**

Proventi da DICR, cedole,
dividendi netti liquidati
nel periodo (€

)mk-ﬁ*

BGF WORLD HEALTHSCIENCE - ACC. CL. E2
us
LU0171309270

169.28

41,65

7.050,08

42,67

7.223.18

0,00

PICTET GLOBAL
ENVIRONMENT.OPPORT.ACC.CL.
LUDS503631987

24,96

213,53

5.329,23

235,01

5.965,21

" 0,00

BSF ESG EURO BOND ACC. CL.E2 EUR/EUR
LU1485982354

47.59

102,65

4.88511

104,73

4.984,10

0,00

AMUNDI SITA PROG.AZ. CITTA FUTURE
ACC.CL
LU2122995454

1.968,46

9.986,00

514

10.123,79

0,00

BGF ESG MULTI-ASSET - ACC. CL. E2 EUR/EU
LU0093503737

808,71

1485

12.009,34

15,43

12.478,40

0,00

AMUNDI SITA OBBL EURD
04/2024-CED.CLB
LU1951319455

7.996,40

39.982,00

41.877,15

0,00

R Iy G T S RV i N R B U R

T e TR R




POLIZZE ASSICURATIVE UNIT LINKED £ MULTIRAMO

PORTAFOGLIO FONDI / GESTIONI SEPARATE

Denominazione fondo / gestione separata

it
LR ok n
FakiVoin 1 2309404 ]

Numero
Quote

Controvalore Controvalore
a inizio : afine
periodo periodo

Peso %
alla data
finale

BGF EURO SHORT DURATION BOND FUND E2 EURO 0,00 766886 22,79
BSF FIXED INCOME STRATEGIES FUND £2 EURD 56,240 6.501,07 5.565,08 1551
DWS INVEST SHORT DURATION CREDIT LC EURO 60,527 792297 5.008,62 23,79
AMUNDI FDS GLOBAL MULTI-ASSET CONSERVATIVE E2 1.040,264 6.587.99 6.667,05 19,81
EURD

JPM EUROPE STRATEGIC DIVIDEND FUND A EURD 8,817 155175 153553 4,56
CPR INVEST EDUCATION A EURD 16,283 1629,73 1.642,76 ag8
AMUNDI FUNDS EMERGING MARKETS SHORT TERM BOND 289,599 154645 1566.73 466

€2 EURD

A W

102,888

311574

7.068,41

13,56

1

EURD

PIMCO GIS INCOME FUND £ EURQ HDG 581,507 4.760,27 7.710,78 14,79
PIMCO GIS DYNAMIC MULTI-ASSET FUND E EURO 839,981 6.314,53 10.541,76 20,22
UBS (LUX) LONG TERM THEMES P EURD HDG 21,616 1.576,33 3.340,02 6,41
SCHRODER ISF EURD BOND A EURO 229,754 3.136,56 5.341,21 10,25
INVESCO GLOBAL CONSUMER TRENDS FUND A EURC HDG 223,509 1.605.27 3.455,45 6,63
CAPITAL GROUP NEW PERSPECTIVE FUND (LUX) B EURO 225,825 1.568,48 3.276,71 6,25

HDG




Denominazione fondo / gestione separata

CAPITAL GROUP GLOBAL ALLOCATION FD (LUX) B EURO HDG

BGF FiXED INCOME GLOBAL OPPORTUNITA FD E2 EURO
HDG

PIMCO GIS EURO INCOME BOND FUND E EURO

Numero
Quote

367,929
331,906

224,150

Controvalore
a inizio
periodo
3.115,92
3.139,83

3.124,66

Controvalore
a fine
periodo

5.084,78
3.153,10

3.156,04

Peso %
alla data
finale

9,75
6,05

6,05



